

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-486 от 05.08 2025 г.

Қазақстан Республикасы Ұлттық  
экономика министрлігі табиғи  
монополияларды реттеу  
комитетінің Жетісу облысы  
бойынша департаментінің  
басшысына  
Д.Калибекову

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС-ның  
2025 жылғы Тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағына сәйкес, Сізге 2025 жылғы Тізбесіне енгізілген өзгерістерді назарларыңызға ұсынамыз.

Ақпарат сайтта орналастырылған <https://tekeli-ek.kz/>

Қосымша: 2025 жылғы 22 шілдедегі 138 бұйрық 10 бетте.

Директор

Отарбаев А.К.

орын. С.А. Долгалёв  
8 (72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

22.07 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ 25 \_\_\_\_

Текелі қ.

2025 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,  
**БҰЙЫРАМЫН:**

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2024 жылғы 24 желтоқсандағы № 299 бұйрығымен бекітілген «2025 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Директор



А. Отарбаев

Бұрыштамалар:

Бас инженер



Г. Герлах

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н.Корж

Жетекші кеңесші

Н.Борисова

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемеге нде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемеге нде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемеге нде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
160	15нж546к Ду15 Ру400 ц/м М20х1,5 бұранда (қаппақша)	дана	50	43 200	2 160	1 620	540	Баға ұсыныстары н сұрау	15П67П 2 пол сильфондік тиекті қаппақша	дана	10	180 000	1 800	1 350	450	Баға ұсыныстары н сұрау
175	D 50-250 тиекті қаппақша (шұра)	дана	12	151 000	1 812	1 359	453	Баға ұсыныстары н сұрау	D 50-250 тиекті қаппақша (шұра)	дана	14	155 150	2 172	1 629	543	Баға ұсыныстары н сұрау
542									Брезент алаканы бар макта қолғаптар	жүп	300	370	111	83	28	Баға ұсыныстары н сұрау
543									Диэлектрлік қолғаптар	жүп	60	7 000	420	315	105	Баға ұсыныстары н сұрау
229	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	3 929 000	3 929	2 947	982	Баға ұсыныстары н сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	3 398 000	3 398	2 549	850	Баға ұсыныстары н сұрау
528	DU100 PU10 жалпақ дәнекерленген фланец	дана	10	4 500	45	34	11	Баға ұсыныстары н сұрау	DU100 PU10 жалпақ дәнекерленген фланец	дана	10	5 200	52	39	13	Баға ұсыныстары н сұрау
247	ДУ 20-250 мм дәнекерленген болат фланец	дана	37	3 520	130	98	33	Баға ұсыныстары н сұрау	ДУ 20-250 мм дәнекерленген болат фланец	дана	35	3 520	123	92	31	Баға ұсыныстары н сұрау
526	100х5 болаттан жасалған бұрылыс 2 тоқсан	дана	10	3 000	30	23	8	Баға ұсыныстары н сұрау	100х5 болаттан жасалған бұрылыс 2 тоқсан	дана	10	3 700	37	28	9	Баға ұсыныстары н сұрау
208	Болаттан жасалған бұрылыс	дана	48	20 200	970	727	242	Баға ұсыныстары н сұрау	Болаттан жасалған бұрылыс	дана	48	20 060	963	722	241	Баға ұсыныстары н сұрау
544									Жалпы әсер ететін гербицид	кг	10	10 000	100	75	25	Баға ұсыныстары н сұрау
545									Орам сымы ПЭТВ-2 ф 0,83	кг	40	6 875	275	206	69	Баға ұсыныстары н сұрау
546									Орам сымы ПЭТВ-2 ф 0,96	кг	40	6 875	275	206	69	Баға ұсыныстары н сұрау
547									Орам сымы ПЭТВ-2 ф 1,1	кг	60	6 875	413	309	103	Баға ұсыныстары н сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
548									Орам сымы ПЭТВ-2 ф 1,2	кг	60	6 875	413	309	103	Баға ұсыныстарын сұрау
549									Орам сымы ПЭТВ-2 ф 1,3	кг	60	6 875	413	309	103	Баға ұсыныстарын сұрау
550									Орам сымы ПЭТВ-2 ф 1,45	кг	60	6 875	413	309	103	Баға ұсыныстарын сұрау
251	Ұнтақтау үшін болат шарлар д.40	тонн	30	750 000	22 373	16 779	5 593	Конкурс	Ұнтақтау үшін болат шарлар д.40	тонн	27	750 000	20 072	15 054	5 018	Конкурс
195	Компрессор майы VDL-46S	л	20	10 000	200	150	50	Баға ұсыныстарын сұрау	Компрессор майы VDL-46S	л	40	7 500	300	225	75	Баға ұсыныстарын сұрау
196	Компрессор майы Стабио-46	л	20	4 000	80	60	20	Баға ұсыныстарын сұрау	Компрессор майы Стабио-46	л	0	4 000	0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
194	Индустриялық май	л	3 200	1 000	3 200	2 400	800	Баға ұсыныстарын сұрау	Индустриялық май	л	3 180	1 000	3 180	2 385	795	Баға ұсыныстарын сұрау
551									Парақ болат L -2 мм 3 тоқсан	тонн	1	375 000	375	281	94	Баға ұсыныстарын сұрау
552									Парақ болат L -3 мм 3 тоқсан	тонн	1	375 000	375	281	94	Баға ұсыныстарын сұрау
233	Парақ болат 0,5-50 мм	тонн	22	590 000	12 860	9 645	3 215	Баға ұсыныстарын сұрау	Парақ болат 0,5-50 мм	тонн	21	590 000	12 110	9 082	3 027	Баға ұсыныстарын сұрау
17	Өрт магистралын, гидранттарды және крандарды ауыстыру	дана	1	30 000 000	30 000	22 500	7 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Өрт магистралын, гидранттарды және крандарды ауыстыру				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
18	Орталық қойманың коммуникацияларын (жылыту, су құбыры және кәрізжүйелерін) монтаждау	дана	1	6 200 000	6 200	4 650	1 550	Баға ұсыныстарын сұрау	Орталық қойманың коммуникацияларын (жылыту, су құбыры және кәрізжүйелерін) монтаждау				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
25	ВЛ-35 №7,11 қорғау терминалдары бар шкафтар	дана	2	13 000 000	26 000	19 500	6 500	Баға ұсыныстарын сұрау	ВЛ-35 №7,11 қорғау терминалдары бар шкафтар				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
37	Жылу желісін толықтыруға арналған тұнық су ыдысының (№2 аккумулятор бағы) түбін ауыстыру				2 327	1 745	582	Баға ұсыныстарын сұрау	Жылу желісін толықтыруға арналған тұнық су ыдысының (№2 аккумулятор бағы) түбін ауыстыру				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау



Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
39	Терезелерді ауыстыра отырып, автомастерхана ғимаратының үй-жайларын ағымдағы				10 000	7 500	2 500	Баға ұсыныстарын сұрау	Терезелерді ауыстыра отырып, автомастерхана ғимаратының үй-жайларын ағымдағы				6 345	4 759	1 586	Баға ұсыныстарын сұрау
42	багер сорғы ғимаратының терезелерін ауыстыру				4 200	3 150	1 050	Баға ұсыныстарын сұрау	багер сорғы ғимаратының терезелерін ауыстыру				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
44	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының, құрылыстарының терезелерін ауыстыру				2 500	1 875	625	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ғимараттарының, құрылыстарының терезелерін ауыстыру				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
45	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖШС ғимараттары мен құрылыстарын ағымдағы жөндеу				27 814	20 861	6 954	Баға ұсыныстарын сұрау	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖШС ғимараттары мен құрылыстарын ағымдағы жөндеу				28 887	21 665	7 222	Баға ұсыныстарын сұрау
49	ст. № 1 "Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО АТ-12-2 бу турбинасы цилиндрінің қақпағының дәнекерленген қосылысына бұзбай бақылау жүргізу				3	3	0	Бір көзден сатып алу	ст. № 1 "Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО АТ-12-2 бу турбинасы цилиндрінің қақпағының дәнекерленген қосылысына бұзбай бақылау жүргізу				0	0	0	Бір көзден сатып алу
50	БКЗ-75-39ФБ ст. № 1 бу қазандықтарының элементтерінің металына бақылау жүргізу				2 850	2 138	713	Баға ұсыныстарын сұрау	БКЗ-75-39ФБ ЖЭО "Текелийский энергокомплекс" ЖШС ст. №№ 1, 2 қазандықтары элементтерінің металына бақылау жүргізу және олардың әрі қарай пайдалануға жарамдылығын				5 846	4 384	1 461	Бір көзден сатып алу
51	БКЗ-75-39ФБ ст. № 2 бу қазандығы элементтерінің металын пайдалану бақылауын жүргізу				2 850	2 138	713	Баға ұсыныстарын сұрау	БКЗ-75-39ФБ ст. № 2 бу қазандығы элементтерінің металын пайдалану бақылауын жүргізу				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақты н №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
79	Негізгі көздерден атмосфераға шығарындыларды бақылау. Күл ұстайтын қондырғылар (ЖЭО) жұмысының тиімділігін тексеру				500,000	375	125	Баға ұсыныстарын сұрау	Негізгі көздерден атмосфераға шығарындыларды бақылау. Күл ұстайтын қондырғылар (ЖЭО) жұмысының тиімділігін тексеру				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
80	Негізгі көздерден атмосфераға шығарындыларды бақылау. Күл ұстағыш қондырғылардың (ГТК) жұмыс тиімділігін тексеру				460,000	345	115	Баға ұсыныстарын сұрау	Негізгі көздерден атмосфераға шығарындыларды бақылау. Күл ұстағыш қондырғылардың (ГТК) жұмыс тиімділігін тексеру				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
82	Міндетті экологиялық сақтандыру бойынша қызметтер (ГТК)				2 000	1 500	500	Баға ұсыныстарын сұрау	Міндетті экологиялық сақтандыру бойынша қызметтер (ГТК)				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
83	2024 жылғы парниктік газдар шығарындыларын түгендеу туралы есепті				400,000	300	100	Баға ұсыныстарын сұрау	2024 жылғы парниктік газдар шығарындыларын түгендеу туралы есепті				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
85	Парниктік газдар мониторингінің 2026-2030 жылдарға арналған жоспарын				800	600	200	Баға ұсыныстарын сұрау	Парниктік газдар мониторингінің 2026-2030 жылдарға арналған жоспарын				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау
537	"Текелійский энергокомплекс" ЖШС ст. № 1 АТ-12-2 ЖЭО бу турбинасының алдыңғы тығыздағышын	Жұмыс	1	28 026 000	28 026,000	21 020	7 007	Бір көзден сатып алу	"Текелійский энергокомплекс" ЖШС ст. № 1 АТ-12-2 ЖЭО бу турбинасының алдыңғы тығыздағышын	Жұмыс	1	37 002 579	37 003	27 752	9 251	Бір көзден сатып алу
539	Шажа өзеніндегі су жинау құрылысынан жағалау сорғы станциясына дейін (ұзындығы 450 м)өздігінен ағатын су құбырының жерасты бөлігін ауыстырудың ІІ кезеңін іске асыруды техникалық қадағалауды жүзеге				1 150,129	863	288	Баға ұсыныстарын сұрау	Шажа өзеніндегі су жинау құрылысынан жағалау сорғы станциясына дейін (ұзындығы 450 м)өздігінен ағатын су құбырының жерасты бөлігін ауыстырудың ІІ кезеңін іске асыруды техникалық қадағалауды жүзеге				0	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
541	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО бас корпусын іріктеп күрделі жөндеуге жобалау-сметалық құжаттаманы				5 154,000	3 866	1 289	Бір көзден сатып алу	"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО бас корпусын іріктеп күрделі жөндеуге жобалау-сметалық құжаттаманы				5 154	3 866	1 289	Бір көзден сатып алу
553									Қабырғаға орнатылатын кондиционерлер және				2 000	1 500	500	Баға ұсыныстарын сұрау
554									"Текелийский энергокомплекс" ЖШС ЖЭО қосалқы жабдықтарын ауыстыру	Жұмыс	1	67 999 927	68 000	51 000	17 000	Бір көзден сатып алу
205	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	3	2 150 367	6 451,100	4 838	1 613	Баға ұсыныстарын сұрау	Жуу және дезинфекциялау құралдары	жиынтық	2	2 429 025	4 858	3 644	1 215	Баға ұсыныстарын сұрау
555									"Дельфин" түрлі-түсті саусақтары бар резенке гельді ак қолғаптар	жұп	250	245	61	46	15	Баға ұсыныстарын сұрау
556									Балаларға арналған дәретхана сабыны 100гр	кг	350	2 050	718	538	179	Баға ұсыныстарын сұрау
557									Сұйық дәретхана сабыны 0,5л "Folg"	дана	50	450	23	17	6	Баға ұсыныстарын сұрау
558									Кір сабын 65% 200гр	кг	80	600	48	36	12	Баға ұсыныстарын сұрау
559									Ақ дәретхана қағазы екі қабатты "Nice" 23м	дана	1 000	105	105	79	26	Баға ұсыныстарын сұрау
560									Орамдағы кокыс пакеті 30 дана, 30л	орам	300	150	45	34	11	Баға ұсыныстарын сұрау
561									Айналарды жууға арналған щетка	дана	10	2 400	24	18	6	Баға ұсыныстарын сұрау
562									Тазалауға арналған майлық Германия қаптамада 3 дана	қаптамa	50	300	15	11	4	Баға ұсыныстарын сұрау
563									Сүлгі мата ені 1,40	м	500	300	150	113	38	Баға ұсыныстарын сұрау
564									Ақшылдатылған бязь ені 1м	м	150	480	72	54	18	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
565									ШЖУ арналған ұнтақ 300гр "Барф" қолмен жуу	дана	200	260	52	39	13	Баға ұсыныстарын сұрау
566									Ақтық-ағартқыш "Rixos" 1л	дана	150	200	30	23	8	Баға ұсыныстарын сұрау
567									Тазартқыш құрғақ ұнтақ "Rakhsha" 400гр	дана	200	250	50	38	13	Баға ұсыныстарын сұрау
568									Дәретхана мен сантехникаға арналған тазартқыш-гель "Санокс" 750гр	дана	60	1 050	63	47	16	Баға ұсыныстарын сұрау
569									Айналарды тазартуға арналған жуғыш құрал 500мл "Fay"	дана	10	240	2	2	1	Баға ұсыныстарын сұрау
570									Кір жуғыш ұнтақ (қолмен жуу) "Миф" 0,95 кг	кг	110	865	95	71	24	Баға ұсыныстарын сұрау
571									Кір жуғыш ұнтақ (автомат) "Миф" 6кг	кг	50	695	35	26	9	Баға ұсыныстарын сұрау
572									Ыдыс жуатын құрал, түннұсқа "Fairy" 500мл	дана	10	550	6	4	1	Баға ұсыныстарын сұрау
201	Турбина майы ТП-22	кг	6 880	1 000	6 880,000	5 160	1 720	Баға ұсыныстарын сұрау	Турбина майы ТП-22	кг	6 000	892	5 352	4 014	1 338	Баға ұсыныстарын сұрау
200	Трансформаторлық май	кг	2 000	1 400	2 800,000	2 100	700	Баға ұсыныстарын сұрау	Трансформаторлық май	кг	2 000	804	1 608	1 206	402	Баға ұсыныстарын сұрау
573									Паронит парағы ПМБ 4 мм 3 тоқсан	кг	55	2 500	138	103	34	Баға ұсыныстарын сұрау
168	Кабельдік өнімдер	м	0	5 220	0,000	0	0	Баға ұсыныстарын сұрау	Кабельдік өнімдер	м	495	5 218	2 583	1 937	646	Баға ұсыныстарын сұрау
574									Мойынтірек МВ 66322 Л 3 тоқсан	дана	2	250 000	500	375	125	Баға ұсыныстарын сұрау
575									Мойынтірек МВ 2222 3 тоқсан	дана	2	24 000	48	36	12	Баға ұсыныстарын сұрау
210	Мойынтіректер	дана	135	15 127	2 042,145	1 532	511	Баға ұсыныстарын сұрау	Мойынтіректер	дана	99	15 090	1 495	1 121	374	Баға ұсыныстарын сұрау



Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
170	Болат арқан d 8,3мм МЕМСТ 2688-80	м	200	800	160,000	120	40	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат арқан d 8,3мм МЕМСТ 2688-80	м	100	1 400	140	105	35	Баға ұсыныстарын сұрау
171	Болат арқан d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 500	1 400	2 100,000	1 575	525	Баға ұсыныстарын сұрау	Болат арқан d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 514	1 400	2 120	1 590	530	Баға ұсыныстарын сұрау
576									Май 15W40 3 тоқсан	литр	40	1 500	60	45	15	Баға ұсыныстарын сұрау
197	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	79	2 260	178,540	134	45	Баға ұсыныстарын сұрау	Бензин қозғалтқыштарына арналған мотор майы	л	52	2 280	119	89	30	Баға ұсыныстарын сұрау
577									Жарты бетперде РПГ-67 3 тоқсан	дана	2	9 000	18	14	5	Баға ұсыныстарын сұрау
229	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	3 398 000	3 398,000	2 549	850	Баға ұсыныстарын сұрау	Жеке қорғаныс құралдары	жиынтық	1	3 380 000	3 380	2 535	845	Баға ұсыныстарын сұрау
578									Болт М 6x10 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
579									Болт М 6x20 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
580									Болт М 6x30 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
581									Болт М 8x20 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
582									Болт М 8x35 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
583									Болт М 8x40 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
584									Болт М 10x50 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
585									Болт М 10x80 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
586									Болт М 12x45 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция								Тізбеге өзгертулер енгізу							
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, тенге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың тенге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
587									Болт М 12х70 3 тоқсан	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
588									Бұрғы М 4х15 3 тоқсан	кг	5	2 500	13	9	3	Баға ұсыныстарын сұрау
589									Гайка М4	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
590									Бұрғы М5х12 3 тоқсан	кг	3	2 500	8	6	2	Баға ұсыныстарын сұрау
591									Гайка М5	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
592									Гайка М6	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
593									Гайка М8	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
594									Гайка М10	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
595									Гайка М12	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
596									Гайка М16	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
597									Гайка М14	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
598									Болат шайба М5	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
599									Болат шайба М6	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
600									Болат шайба М8	кг	3	2 000	6	5	2	Баға ұсыныстарын сұрау
601									Болат шайба М10	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау

Тізбе бойынша тармақтың №	Тізбе бойынша редакция							Тізбеге өзгертулер енгізу								
	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі	Атауы	Өлшем бірлігі	Жылдық көлем	ҚҚС-ты есептемегенде баға, теңге	ҚҚС-ты есептемегенде сома мың теңге			Сатып алу тәсілі
					Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы						Барлығы	электр энергиясы	жылу энергиясы	
602									Болат шайба М12	кг	5	2 000	10	8	3	Баға ұсыныстарын сұрау
159	Гайкасы бар анкер болт	дана	2 760	250	690	518	173	Баға ұсыныстарын сұрау	Гайкасы бар анкер болт	дана	1 936	250	484	363	121	Баға ұсыныстарын сұрау
	Барлығы:	мың теңге			225 723					мың теңге			225 723			

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС  
Қазақстан Республикасы,  
Жетісу облысы,  
041705, Текелі қ.,  
Д. Қонаев көшесі, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»  
Республика Казахстан,  
Область Жетісу,  
041705, г. Текели,  
Ул. Д. Қонаева, 178  
Тел.: +7 (72835) 435 02  
Факс: +7 (72835) 435 02  
E-mail: office@tekeli-ek.kz  
БИН 090840008604

№ 08-486 от 05.08 20 25 г.

Руководителю Департамента  
Комитета по регулированию  
естественных монополий по  
области Жетісу Министерства  
национальной экономики  
Республики Казахстан  
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года  
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Информация размещена на сайте <https://tekeli-ek.kz/>

Приложение: Приказ № 138 от 22.07.2025 г. года на 10 листах.

Директор

Отарбаев А.К.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

## БҰЙРЫҚ

22.07 \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ 25 \_\_\_\_\_

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень  
закупаемых субъектом естественных монополий  
товаров, работ и услуг, затраты на которые  
учитываются при формировании тарифа  
на 2025 год

## ПРИКАЗ

№ 138 \_\_\_\_\_

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2025 год», утвержденный приказом от 24.12.2024 года № 299, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор



А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер



Г.Герлах

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущего специалист службы  
по работе с персоналом



Н.Корж

Ведущий юрисконсульт



Н. Борисова



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
160	Вентиль (клапан) 15нж546к Ду15 Ру400 ц/м M20x1,5	шт	50	43 200	2 160	1 620	540	запрос ценовых предложений	Клапан запорный сильфонный 15П67П 2 пол	шт	10	180 000	1 800	1 350	450	запрос ценовых предложений
175	Клапан (вентиль) запорный D 50-250	шт	12	151 000	1 812	1 359	453	запрос ценовых предложений	Клапан (вентиль) запорный D 50-250	шт	14	155 150	2 172	1 629	543	запрос ценовых предложений
542									Рукавицы Х/Б с брезентовым наладонником	пара	300	370	111	83	28	запрос ценовых предложений
543									Диэлектрические перчатки	пара	60	7 000	420	315	105	запрос ценовых предложений
229	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	3 929 000	3 929	2 947	982	запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	3 398 000	3 398	2 549	850	запрос ценовых предложений
528	Фланец плоский приварной DU100 PU10	шт	10	4 500	45	34	11	запрос ценовых предложений	Фланец плоский приварной DU100 PU10	шт	10	5 200	52	39	13	запрос ценовых предложений
247	Фланец стальной приварной ДУ 20-250 мм	шт	37	3 520	130	98	33	запрос ценовых предложений	Фланец стальной приварной ДУ 20-250 мм	шт	35	3 520	123	92	31	запрос ценовых предложений
526	Отвод стальной 108x5 2 кв	шт	10	3 000	30	23	8	запрос ценовых предложений	Отвод стальной 108x5 2 кв	шт	10	3 700	37	28	9	запрос ценовых предложений
208	Отвод стальной	шт	48	20 200	970	727	242	запрос ценовых предложений	Отвод стальной	шт	48	20 060	963	722	241	запрос ценовых предложений
544									Гербицид сплошного действия	кг	10	10 000	100	75	25	запрос ценовых предложений
545									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,83	кг	40	6 875	275	206	69	запрос ценовых предложений
546									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 0,96	кг	40	6 875	275	206	69	запрос ценовых предложений
547									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,1	кг	60	6 875	413	309	103	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
548									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,2	кг	60	6 875	413	309	103	запрос ценовых предложений
549									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,3	кг	60	6 875	413	309	103	запрос ценовых предложений
550									Провод обмоточный ПЭТВ-2 ф 1,45	кг	60	6 875	413	309	103	запрос ценовых предложений
251	Шары стальные помольные д.40	тонн	30	750 000	22 373	16 779	5 593	Конкурс	Шары стальные помольные д.40	тонн	27	750 000	20 072	15 054	5 018	Конкурс
195	Масло компрессорное VDL-46S	л	20	10 000	200	150	50	запрос ценовых предложений	Масло компрессорное VDL-46S	л	40	7 500	300	225	75	запрос ценовых предложений
196	Масло компрессорное Стабио-46	л	20	4 000	80	60	20	запрос ценовых предложений	Масло компрессорное Стабио-46	л	0	4 000	0	0	0	запрос ценовых предложений
194	Масло промышленное	л	3 200	1 000	3 200	2 400	800	запрос ценовых предложений	Масло промышленное	л	3 180	1 000	3 180	2 385	795	запрос ценовых предложений
551									Сталь листовая L -2 мм 3 квартал	тонн	1	375 000	375	281	94	запрос ценовых предложений
552									Сталь листовая L -3 мм 3 квартал	тонн	1	375 000	375	281	94	запрос ценовых предложений
233	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	22	590 000	12 860	9 645	3 215	запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50 мм	тонн	21	590 000	12 110	9 082	3 027	запрос ценовых предложений
17	Замена пожарной магистрали, гидрантов и кранов	шт	1	30 000 000	30 000	22 500	7 500	Запрос ценовых предложений	Замена пожарной магистрали, гидрантов и кранов				0	0	0	Запрос ценовых предложений
18	Монтаж коммуникаций (системы отопления, водопровода, канализации) центрального склада	шт	1	6 200 000	6 200	4 650	1 550	Запрос ценовых предложений	Монтаж коммуникаций (системы отопления, водопровода, канализации) центрального склада				0	0	0	Запрос ценовых предложений
25	Шкафы с терминалами защит на ВЛ-35 №7,11	шт	2	13 000 000	26 000	19 500	6 500	Запрос ценовых предложений	Шкафы с терминалами защит на ВЛ-35 №7,11				0	0	0	Запрос ценовых предложений
37	Замена днища емкости осветленной воды (бак-аккумулятор № 2) для подпитки тепловой сети				2 327	1 745	582	Запрос ценовых предложений	Замена днища емкости осветленной воды (бак-аккумулятор № 2) для подпитки тепловой сети				0	0	0	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
39	Текущий ремонт помещений здания автомастерской с заменой окон				10 000	7 500	2 500	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт помещений здания автомастерской с заменой окон				6 345	4 759	1 586	Запрос ценовых предложений
42	Замена окон здания багерной насосной				4 200	3 150	1 050	Запрос ценовых предложений	Замена окон здания багерной насосной				0	0	0	Запрос ценовых предложений
44	Замена окон зданий, сооружений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				2 500	1 875	625	Запрос ценовых предложений	Замена окон зданий, сооружений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				0	0	0	Запрос ценовых предложений
45	Текущий ремонт зданий и сооружений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				27 814	20 861	6 954	Запрос ценовых предложений	Текущий ремонт зданий и сооружений ТОО "Текелийский энергокомплекс"				28 887	21 665	7 222	Запрос ценовых предложений
49	Проведение неразрушающего контроля сварного соединения крышки цилиндра паровой турбины АТ-12-2 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №				3	3	0	Из одного источника	Проведение неразрушающего контроля сварного соединения крышки цилиндра паровой турбины АТ-12-2 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №				0	0	0	Из одного источника
50	Проведение эксплуатационного контроля металла элементов парового котла БКЗ-75-39ФБ ст. № 1				2 850	2 138	713	Запрос ценовых предложений	Проведение контроля металла элементов паровых котлов БКЗ-75-39ФБ ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №№ 1, 2 и определение их пригодности к дальнейшей эксплуатации				5 846	4 384	1 461	Из одного источника
51	Проведение эксплуатационного контроля металла элементов парового котла БКЗ-75-39ФБ ст. № 2				2 850	2 138	713	Запрос ценовых предложений	Проведение эксплуатационного контроля металла элементов парового котла БКЗ-75-39ФБ ст. № 2				0	0	0	Запрос ценовых предложений
79	Мониторинг выбросов в атмосферу от основных источников. Проверка эффективности работы золоулавливающих				500,000	375	125	Запрос ценовых предложений	Мониторинг выбросов в атмосферу от основных источников. Проверка эффективности работы золоулавливающих установок (ТЭЦ)				0	0	0	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
80	Мониторинг выбросов в атмосферу от основных источников. Проверка эффективности работы золоулавливающих				460,000	345	115	Запрос ценовых предложений	Мониторинг выбросов в атмосферу от основных источников. Проверка эффективности работы золоулавливающих установок (ГТС)				0	0	0	Запрос ценовых предложений
82	Услуги по обязательному экологическому страхованию (ГТС)				2 000	1 500	500	Запрос ценовых предложений	Услуги по обязательному экологическому страхованию (ГТС)				0	0	0	Запрос ценовых предложений
83	Разработка отчета об инвентаризации выбросов парниковых газов за 2024 год				400,000	300	100	Запрос ценовых предложений	Разработка отчета об инвентаризации выбросов парниковых газов за 2024 год				0	0	0	Запрос ценовых предложений
85	Валидация плана мониторинга парниковых газов на 2026-2030 гг.				800	600	200	Запрос ценовых предложений	Валидация плана мониторинга парниковых газов на 2026-2030 гг.				0	0	0	Запрос ценовых предложений
537	Замена переднего уплотнения паровой турбины АТ-12-2 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №	Работа	1	28 026 000	#####	21 020	7 007	Из одного источника	Замена переднего уплотнения паровой турбины АТ-12-2 ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс" ст. №	Работа	1	37 002 579	37 003	27 752	9 251	Из одного источника
539	Осуществление технического надзора за реализацией II этапа замены подземной части водовода самотечного от водозаборного сооружения на р. Чажа до береговой насосной станции				1 150,129	863	288	Запрос ценовых предложений	Осуществление технического надзора за реализацией II этапа замены подземной части водовода самотечного от водозаборного сооружения на р. Чажа до береговой насосной станции				0	0	0	Запрос ценовых предложений
541	Разработка проекта капитального ремонта главного корпуса ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс"				5 154,000	3 866	1 289	Из одного источника	Разработка проектно-сметной документации на выборочный капитальный ремонт главного корпуса ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс"				5 154	3 866	1 289	Из одного источника
553									Кондиционеры настенные и их монтаж				2 000	1 500	500	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
554									Замена вспомогательного оборудования ТЭЦ ТОО "Текелийский энергокомплекс"	Работа	1	67 999 927	68 000	51 000	17 000	Из одного источника
205	Моющие и дезинфицирующие средства	компл ект	3	2 150 367	6 451,100	4 838	1 613	Запрос ценовых предложений	Моющие и дезинфицирующие средства	компл ект	2	2 429 025	4 858	3 644	1 215	Запрос ценовых предложений
555									Перчатки резиновые гелевые белые с цветными пальчиками "Дельфин"	пара	250	245	61	46	15	Запрос ценовых предложений
556									Мыло туалетное детское 100гр	кг	350	2 050	718	538	179	Запрос ценовых предложений
557									Мыло туалетное жидкое 0,5л "Folg"	шт.	50	450	23	17	6	Запрос ценовых предложений
558									Мыло хозяйственное 65% 200гр	кг	80	600	48	36	12	Запрос ценовых предложений
559									Бумага туалетная белая двухслойная "Nice" 23м	шт.	1 000	105	105	79	26	Запрос ценовых предложений
560									Пакет для мусора в рулоне 30шт., на 30л	рулон	300	150	45	34	11	Запрос ценовых предложений
561									Щетка для мытья стекол	шт.	10	2 400	24	18	6	Запрос ценовых предложений
562									Салфетка для уборки Германия 3шт. в упаковке	упак.	50	300	15	11	4	Запрос ценовых предложений
563									Ткань обтирочная 1,40 ширина	м	500	300	150	113	38	Запрос ценовых предложений
564									Бязь отбеленная 1м ширина	м	150	480	72	54	18	Запрос ценовых предложений
565									Порошок для УХР по 300гр "Барф" ручная стирка	шт.	200	260	52	39	13	Запрос ценовых предложений
566									Белизна-отбеливатель "Rixos" 1л	шт.	150	200	30	23	8	Запрос ценовых предложений



№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
567									Чистящее средство сухой порошок "Rakhsha" 400гр	шт.	200	250	50	38	13	Запрос ценовых предложений
568									Чистящее средство - гель для унитазов и сантехники "Санокс" 750гр	шт.	60	1 050	63	47	16	Запрос ценовых предложений
569									Моющее-чистящее средство для стекол 500мл "Fay"	шт.	10	240	2	2	1	Запрос ценовых предложений
570									Порошок стиральный (ручная стирка) "Миф" 0,95кг	кг	110	865	95	71	24	Запрос ценовых предложений
571									Порошок стиральный (автомат) "Миф" 6кг	кг	50	695	35	26	9	Запрос ценовых предложений
572									Моющее средство для посуды оригинал "Fairly" 500мл	шт.	10	550	6	4	1	Запрос ценовых предложений
201	Масло турбинное ТП-22	кг	6 880	1 000	6 880,000	5 160	1 720	запрос ценовых предложений	Масло турбинное ТП-22	кг	6 000	892	5 352	4 014	1 338	запрос ценовых предложений
200	Масло трансформаторное	кг	2 000	1 400	2 800,000	2 100	700	запрос ценовых предложений	Масло трансформаторное	кг	2 000	804	1 608	1 206	402	запрос ценовых предложений
573									Паронит листовой ПМБ 4 мм 3 кв	кг	55	2 500	138	103	34	запрос ценовых предложений
168	Кабельная продукция	м	0	5 220	0,000	0	0	запрос ценовых предложений	Кабельная продукция	м	495	5 218	2 583	1 937	646	запрос ценовых предложений
574									Подшипник MB 66322 Л 3 кв	шт	2	250 000	500	375	125	запрос ценовых предложений
575									Подшипник MB 2222 3 кв	шт	2	24 000	48	36	12	запрос ценовых предложений
210	Подшипники	шт	135	15 127	2 042,145	1 532	511	запрос ценовых предложений	Подшипники	шт	99	15 090	1 495	1 121	374	запрос ценовых предложений
170	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	200	800	160,000	120	40	запрос ценовых предложений	Канат стальной d 8,3мм ГОСТ 2688-80	м	100	1 400	140	105	35	запрос ценовых предложений
171	Канат стальной d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 500	1 400	2 100,000	1 575	525	запрос ценовых предложений	Канат стальной d 13,5 Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 514	1 400	2 120	1 590	530	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
576									Масло 15W40 3 кв	литр	40	1 500	60	45	15	запрос ценовых предложений
197	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	79	2 260	178,540	134	45	запрос ценовых предложений	Масло моторное для бензиновых двигателей	л	52	2 280	119	89	30	запрос ценовых предложений
577									Полумаска РПГ-67 3 кв	шт	2	9 000	18	14	5	запрос ценовых предложений
229	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	3 398 000	3 398,000	2 549	850	запрос ценовых предложений	Средства индивидуальной защиты	компл ект	1	3 380 000	3 380	2 535	845	запрос ценовых предложений
578									Болт М 6х10 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
579									Болт М 6х20 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
580									Болт М 6х30 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
581									Болт М 8х20 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
582									Болт М 8х35 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
583									Болт М 8х40 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
584									Болт М 10х50 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
585									Болт М 10х80 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
586									Болт М 12х45 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
587									Болт М 12х70 3 кв	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
588									Винт М 4х15 3 кв	кг	5	2 500	13	9	3	запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
589									Гайка М4	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
590									Винт М5х12 3 кв	кг	3	2 500	8	6	2	запрос ценовых предложений
591									Гайка М5	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
592									Гайка М6	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
593									Гайка М8	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
594									Гайка М10	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
595									Гайка М12	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
596									Гайка М16	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
597									Гайка М14	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
598									Шайба стальная М5	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
599									Шайба стальная М6	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
600									Шайба стальная М8	кг	3	2 000	6	5	2	запрос ценовых предложений
601									Шайба стальная М10	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
602									Шайба стальная М12	кг	5	2 000	10	8	3	запрос ценовых предложений
159	Болт анкерный с гайкой	шт.	2 760	250	690	518	173	запрос ценовых предложений	Болт анкерный с гайкой	шт.	1 936	250	484	363	121	запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			225 723					тыс. тенге			225 723			